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Keski-Suomen maakunnan 
kulttuurikesään mahtuu 
monenlaista tapahtumaa; 
on konsertteja, teatteria, 
taidenäyttelyitä ja tanssia. 
Alta löydät paikkakuntien 
tärkeimmät kulttuuririennot.

Hankasalmi

Hankasalmen rautatieasemalla jär-
jestetään tuttuun tapaan Kihveli 
soikoon! -tapahtuma 15.–17.7. Tä-
nä vuonna esiintymässä ovat mm. 
Chas McDevitt (UK), The London 
Philharmonic Skiffl e Orchestra 
(UK), M.A. Numminen, Jamppa 
Kääriäinen, Kunto Ojansivu, Herra 
Heinämäen lato-orkesteri, Tuuri-
sointu ja Seppo Alvari & Clayhill 
Brothers. Oheisohjelmana on myös 
esimerkiksi Haihatuksen tilataidenäyt-
tely, ohjelmallinen Kihvelikahvila, 
teatteriesityksiä ja Kaunis, Kaunis 
Hankasalmi -kiertoajelu. Lisäksi 
lättähattujuna liikennöi tapahtuman 
aikaan perjantaina ja lauantaina.

Jyväskylä

Jyväskylän tapahtumakesän avaa 
Sataman Yö 15.–18.6. Jyväskylän 
satamassa nähdään tuolloin lavalla 
mm. Antti Tuisku, Dingo, Agents, 
Apulanta ja Veeti Kallio Band. 
Konserteista ilta jatkuu esimerkiksi 
karaoken parissa.

Heinäkuussa Jyväskylän kaupunki 
ympäristöineen täyttyy monen-
laisista esityksistä, kun Jyväskylän 
Kesää vietetään 12.–17.7. Tuottaja 
Mari Lankinen nostaa ohjelmistosta 
esiin avajaiskonsertin, jossa Keuruun 
kirkossa nähdään viulusolisti Nikita 
Boriso-Glebsky, kapellimestari Eri 
Klas sekä Jyväskylän Sinfonia. Hän 
suosittelee lisäksi Kesään räätälöityä 
konserttia, jonka solisteina laulavat 
portugalilaiset fadotähdet Mafalda 
Arnauth ja Helder Moutinho. 

Tuttuun tapaan Jyväskylän Kesään 
kuuluu Sanaton teatteri, joka on 
Lankisen mukaan kansainvälistä 
tänäkin vuonna. Lauantaina on 
kuitenkin luvassa myös suomalaista 
teatteria, kun Martti Suosalo ja Satu 
Paavola esiintyvät viiden ihmisen 
kokoisen nuken kanssa.

– Myös tanssi meillä on hyvin 
edustettuna, sillä luvassa on viisi 
kantaesitystä, Lankinen muistuttaa. 
Tapahtumateltan tarjontaakaan ei pidä 
unohtaa, sillä Kampuksen kentällä 
kuullaan useita konsertteja.

– Uutuutena tänä kesänä on Vakio-
paine-klubi, jossa esiintymistilanne 
on intiimimpi esiintyjän ja yleisön 
kannalta, hän kertoo.

Kohtaamiset ovatkin Jyväskylän 
Kesän teemana, ja aiheeseen tartutaan 
monissa tapahtuman teoksissa.

– Helpoiten teema näkyy katuohjel-
massa, jossa jopa pääohjelman artistit 

ovat usein mukana. Katutapahtumista 
olemmekin yleensä saaneet paljon 
positiivista palautetta yleisöltä.

Jyväskylän Laajavuori täyttyy tänä 
kesänä Juicen ikivihreistä sävelmistä, 
kun Teatteri Eurooppa Neljä esittää 
Taava Hakalan, Jussi Reikosen 
ja Jani Koskisen käsikirjoittaman 
Juice-musikaalin. Se on läpileikkaus 
muusikon urasta sekä yksityiselä-
mästä. Juicen roolissa nähdään Juha 
Junttu. Ensi-iltansa musikaali saa 
17.6. ja esitykset jatkuvat elokuun 
alkuun asti.

Jämsä

Iskelmä Festivaali valtaa Jämsän 
Himoksen 30.6.–2.7. Viikonlopun 
aikana lavalle nousevat mm. Yö, 
Jenni Vartiainen, Suvi Teräsniska, 
Popeda, Dingo, Kaija Koo, Paula 
Koivuniemi, Neljänsuora ja Mamba. 
Tapahtuman yhteydessä järjestetään 
myös Iskelmäartisti-kilpailu, jossa 
uusilla tulokkailla on mahdollisuus 
näyttää taitonsa. Lisäksi tarjolla on 
jälleen tanssikursseja lavatansseista 
innostuneille.

Konnevesi

Vox Elevato -kirkkofestivaalia 
vietetään Konnevedellä jälleen 
30.6.–10.7. Luvassa on silloin messut, 
konsertteja, näytelmäesityksiä sekä 
taidenäyttely.

– Mm. oopperalaulaja Jorma Hyn-
ninen esiintyy silloin ensimmäisen 
kerran Konnevedellä, tiedotussihteeri 
Riitta Virtanen kertoo.

Kevyempää musiikkia tarjoilevat 
mm. Elena Vettenranta sekä jyväs-
kyläläinen Otra Vez.

Konserttien lisäksi tapahtumaan 
mahtuu messuja, näytelmäesityksiä 
ja taidenäyttely.

– Vuosaaren vapahtaja -näytelmä 
saapuu silloin Konnevedelle ja Ville 
Rannan piirustuksia on koottu näyt-
tely, Virtanen lisää.

Konneveden satamassa raikaa myös 
tuttuun tapaan Häyrylänranta Pop & 
Blues 6.–7.7. Popissa esiintyjinä ovat 
Puhuva Kone sekä Jenni Vartiainen, 
ja Blues-iltana musisoivat Mamba, 
Mikko Kuustonen, Silvennoinen 
& Maijanen Band, Erja Lyytinen 
sekä Tommi Kalenius.

Korpilahti

Korpilahden teatterikesään mahtuu 
kaksi näytelmää. Kauden avaa Teat-
teriseurue Piin kuuden esityskerran 
vierailu Korpilahdella kesäkuun alussa. 
Silloin nähtävä Karuselli-näytelmä 
tarjoaa erityisesti lapsille värikkään 
teatterielämyksen. Korpilahden 
teatteri itse tarttuu Veikko Huovisen 
näytelmään Lampaansyöjät – Suoma-
lainen reippailutarina. Ensi-iltansa 

Aleksander Anrian ohjaama tuotos 
saa 14.7., mistä eteenpäin näytelmää 
esitetään elokuun loppuun asti joka 
ilta torstaista sunnuntaihin.

Laukaa

Laukaan Kuusan Kanavateatterissa 
nähdään Neil Hardwickin ja Jussi
Tuomisen klassikko Tankki täyteen, 
joka sijoittuu tavalliselle suomalaiselle 
huoltoasemalle. Näytelmä saa ensi-
iltansa perjantaina 8.7. ja näytökset 
jatkuvat viidesti viikossa heinäkuun 
loppuun asti. Teatterielämyksen yh-
teyteen on myös mahdollista varata 
teatterimenu Varjolasta, joka sijaitsee 
aivan Kanavateatterin lähellä.

Saarijärvi

Kirmot valtaavat jälleen Saarijärven 
11.–17.7. Seitsemään päivään mahtuu 
jokaiselle jotakin.

– On klassista, lasten musiikkia, 
iskelmää, rockia, poppia ja tanssia, 
Janne Nummikoski luettelee.

Kirmoilla esiintymässä ovat mm. 
Anna Abreu, Muska, Jean S, Jope 
Ruonansuu, stand-up-koomikot 
Pekka Jalava, Mika Eirtovaara ja 
Sami Hedberg, Tommi Soidinmä-
ki, Marita Taavitsainen ja Mikael 
Konttinen.

– Kirmojen lisäksi olemme suun-
nitelleet Saarijärven kulttuurikesää, 
mikä tarkoittaa sitä, että kesän ajan 
keskiviikkoisin on aina jotain ohjel-
maa, Nummikoski lisää.

Säynätsalo

Säynätsalossa Juhlatalo Juurikka-
saaressa on tänä kesänä esillä Alvar 
Aallon suunnittelemia rakennuksia 
esittelevä valokuvanäyttely.

– Näyttelyssä on mukana kaikki 
Alvar Aallon Säynätsalon alueen niin 
toteutuneet kuin toteutumattomat 
kohteet, Pasi Keinonen kertoo.

Tarjolla on myös ennakkoon tilat-
tavia opastettuja kierroksia. Näyttelyn 
yhteydessä on tilauksesta mahdollista 
nauttia myös Alvar Aalto -teeman 
mukainen päivällinen.

– Aalto-menu koostuu Elisa Aallon 
1900-luvun alussa kokoaman keitto-
kirjan resepteistä ja on perinteistä 
suomalaista ruokaa. Kahvittelijoille 
on tarjolla myös Aalto-leivos, Kei-
nonen kertoo.

Ilmainen valokuvanäyttely on 
avoinna arkisin kello 9–18 elokuun 
loppuun asti.

Viitasaari

Viitasaarella järjestetään perinteinen 
Musiikin aika -festivaali 5.–10.7.  
Tämän vuoden säveltäjävieraana 
on saksalainen Enno Poppe, joka 
yhdessä Mosaik Ensemblen kanssa 
sekä konsertoi että opettaa festivaalin 

yhteydessä järjestettävillä kursseilla. 
Kuuden päivän aikana konserttien 
tähtinä nähdään myös mm. Apartment 
House (UK), El Cimaron (NL), Kymi 
Sinfonietta, Osuma, Esa Pietilä ja 
Tampere Raw. Lisäksi lapsillekin on 
luvassa omaa ohjelmaa.

Viitasaaren kesäteatteri esittää Repe  
Helismaan kirjoittamaan elokuvaan 
perustuvan Rovaniemen markkinoilla 
-näytelmän ensi kertaa näyttämöllä. 
Ville Virkkusen dramatisoiman 
ja ohjaaman näytelmän rooleissa 
nähdään mm. Saara Kananen, Katri 
Häti, Manu Havisalmi ja Toni Jal-
kanen. Näytelmän ensi-ilta on 6.7. 
ja näytökset jatkuvat heinäkuun 
loppuun. Rovaniemen markkinoilla 
tekee myös vierailut Äänekosken ja 
Iisalmen kesäteattereihin.

Äänekoski

Keitelejazzia vietetään tänä vuonna 
Äänekoskellea 20.–23.7.

– Ohjelmisto on tänä vuonna siitä 
erikoinen, että jazz-osuus on tavallista 
pienempi, tapahtuman taiteellinen 
johtaja Pentti Ronkanen kertoo.

Syy tähän on brittiläisen rock-
legendan Jethro Tullin kiinnitys 
perjantai-illalle, jolloin koko illasta 
rakennettiin rock-painotteinen. Jazzia 

kuullaan kuitenkin lauantaina, kun 
esiintymässä ovat Colosseum (UK), 
Bad Ass Brass Band ja Tonight at 
Noon. Bluesia ja lisää rockia on luvassa 
torstaina mm. Hamburg Bluesin ja 
Wilko Johnsonin tarjoilemana, ja 
keskiviikkona nuorten illassa kuullaan 
Kotiteollisuutta.

Festivaalin aikana kaupungilla 
järjestetään myös ilmaiskonsertteja 
ja muuta oheistoimintaa. Kuljetukset 
Jyväskylästä Äänekoskelle konserttei-
hin hoitaa lättähattujuna torstaista 
lauantaihin.

Äänekoskella nähdään Martin Kie-
varin kesäteatterissa Mikko Kivisen 
ohjaama ja sovittama Teuvo Pakkalan 
Tukkijoella. Näytelmää tähdittämässä 
ovat mm. Maria Lund, Timo Rau-
tiainen, Kirsi Ståhlberg ja Janne 
Raudaskoski. Näytelmän ensi-ilta on 
17.6. ja esitykset jatkuvat heinäkuun 
loppuun. Tukkijoella tekee myös vie-
railun Iisalmen kesäteatteriin, minkä 
aikana Martin Kievarissa nähdään 
Viitasaaren kesäteatterin näytelmä 
Rovaniemen markkinoilla.

Teksti:

Sanna Pekkonen

Rusinoita kesän kulttuuripullasta

Ian Andersonin johtama Jethro Tull esiintyy heinäkuussa Äänekoskella.


